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Mijeti juridik

Sipas Neneve 399, 400 dhe 130 paragrafit 1 pi I s¢ KPPK-sé 1 pandehuri, Avokati
mbrojtés. palét ¢ démtuara dhe Prokurori Publik mund € paragesin ankesé kundér kétij
11 sa pérket dénimit afatgjaté 1& shqiptuar me burg. Ankesa duhet ¢ 1 drejtohet
Supreme & Kosovés dhe mund 18 paragitet brenda 15 ditésh nga dita e
dorézimit & kopjes sé Aktgjykimit te palét.




